

# Revisionsfirmaet

## Ole Hansen

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Postboks 38 · 3900 Nuuk · Grønland

Mobil +299 55 35 25

Mail: ole@oh-revision.dk

## Canson ApS

CVR.nr. 19 95 04 76

**Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den / 2023

**Dirigent**

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Canson ApS Harrestrupvej 3 7500 Holstebro  CVR.nr. 19 95 04 76 Stiftet: 16. december 1996  Hjemstedskommune: Holstebro
<b>Direktion</b>	Lars-Peder Sander
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Ole Hansen ApS Postboks 38 3900 Nuuk
<b>Bank</b>	Nykredit Dalgasgade 23 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	LL Holding, Holstebro ApS, Holstebro

# Ledelsesberetning

## Årsregnskabet

Det er ledelsens vurdering, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af produktion og handel med herrekonfektion.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på DKK 87.521, hvilket ledelsen anser som værende acceptabelt.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2023/2024.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.234.644</b>	<b>1.073.360</b>
Personaleomkostninger	1	-907.554	-922.596
Andre driftsomkostninger		0	-7.150
Afskrivninger	2	-139.582	-135.804
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>187.508</b>	<b>7.810</b>
Finansielle indtægter		9.396	40.957
Finansielle udgifter	3	-106.193	-23.268
<b>Resultat før skat</b>		<b>90.711</b>	<b>25.499</b>
Skat af årets resultat	4	-3.190	-12.900
<b>Årets resultat</b>		<b>87.521</b>	<b>12.599</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført overskud		87.521	12.599
<b>I alt</b>		<b>87.521</b>	<b>12.599</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2023	2022
Driftsmidler	5	544.187	708.647
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>544.187</b>	<b>708.647</b>
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>589.187</b>	<b>753.647</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.408.241	4.742.379
Forudbetalinger for varer		987.220	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.395.461</b>	<b>4.742.379</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.188	362.744
Andre tilgodehavender		206.203	99.049
Udskudt skatteaktiv		17.300	17.300
Periodeafgrænsningsposter		0	74.509
<b>Tilgodehavender</b>		<b>772.691</b>	<b>553.602</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.464.677</b>	<b>562.736</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.632.829</b>	<b>5.858.717</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.222.016</b>	<b>6.612.364</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2023	2022
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.527.651	2.440.130
<b>Egenkapital</b>	6	<b>3.027.651</b>	<b>2.940.130</b>
Udskudt skat		35.300	35.300
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>35.300</b>	<b>35.300</b>
Gæld til pengeinstitutter		1.726.890	14.198
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	34.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.613	4.745
Leverandørgæld		983.151	3.035.010
Skyldig selskabsskat		3.190	33.880
Anden gæld		306.221	514.136
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>3.159.065</b>	<b>3.636.934</b>
<b>Gæld</b>		<b>3.159.065</b>	<b>3.636.934</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.222.016</b>	<b>6.612.364</b>
Eventualposter	7		

## Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Lønninger og gager	848.496	864.158
Pensioner	44.250	43.265
Øvrige personaleomkostninger	14.808	15.173
<b>I alt</b>	<b>907.554</b>	<b>922.596</b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	2	2
<b>2 Afskrivninger</b>		
Materielle anlægsaktiver	139.582	0
Gevinst/tab ved salg af anlægsaktiver	0	0
<b>I alt</b>	<b>139.582</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle udgifter</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	426
Øvrige finansielle udgifter	106.193	22.842
<b>I alt</b>	<b>106.193</b>	<b>23.268</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	3.190	0
Regulering af udskudt skat	0	12.900
Regulering af tidligere års skat	0	0
<b>Selskabsskat</b>	<b>3.190</b>	<b>12.900</b>

## Noter til årsrapporten

<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	<u>Driftsmidler</u>
Anskaffelsessum 1. juli	1.234.708
Årets tilgang	694.078
Årets afgang	-813.058
Anskaffelsessum 30. juni	<u>1.115.728</u>
Afskrivninger 1. juli	526.061
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-94.102
Årets afskrivninger	<u>139.582</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>571.541</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>544.187</b></u>

## Noter til årsrapporten

6 <b>Egenkapital</b>	Indskuds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	500.000	2.440.130	2.940.130
Årets resultat	0	87.521	87.521
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>500.000</b>	<b>2.527.651</b>	<b>3.027.651</b>

## 7 **Eventualposter**

### **Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet almindelige huslejeoplygtelser vedrørende erhvervsejendommen Harresstrupvej 3, Holstebro og erhvervsejendommen Farvervej 30, Aulum. Årlig husleje andrager i alt t.kr. 269 med et opsigelsesvarsel på 6 mdr., heraf vedrører t.kr. 60 tilknyttet virksomhed.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med årlig leasingydelse på t.kr. 21. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på t.kr. 53.

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i en national sambeskatning med LL Holding, CVR-nr. 26 83 59 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### **Pantsætning og sikkerhedsstillelser**

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstiller andrager kr. 0.